
Id: FWULJ-YGWMO-MMVXW-BBECU-ALXXJ. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/19/9/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 marca 2012 r. 

w sprawie:  

wyrażenia woli utworzenia stowarzyszenia pod nazwą: Stowarzyszenie Polskich Regionów 

Korytarza Transportowego Bałtyk-Adriatyk  

Na podstawie art. 8 b oraz art. 18 pkt 18  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z § 15 pkt 16 Statutu Województwa Śląskiego  

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się wolę utworzenia przez Województwo Śląskie stowarzyszenia pod nazwą: 

Stowarzyszenie Polskich Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk-Adriatyk wraz 

z samorządami: Województwem Kujawsko-Pomorskim, Województwem Łódzkim, 

Województwem Pomorskim, Województwem Mazowieckim i Województwem Wielkopolskim.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


